

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «РОЛЬФ», Филиал «Юг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
1	2	3			4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	165	165	0	165	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	242	242	0	242	0	0	0	0	0	0
из них женщин	56	56	0	56	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал «Юг»																								
582	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Юг» / Дирекция																								
583	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
585	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

587	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Филиал «ЮГ» / Отдел запасных частей																								
588A	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
588-1A (588A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
589	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
592	Старший техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593A	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593-1A (593A)	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593-2A (593A)	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел корпоративных продаж																								
595A	Менеджер по корпоративным продажам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
595-1A (595A)	Менеджер по корпоративным продажам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597	Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598	Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Старший техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600A	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600-1A (600A)	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600-2A (600A)	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел по поддержке продаж / Направление Хавейл																								
601A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601-1A (601A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603A	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603-1A (603A)	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом																								
604A	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

615	Специалист по выездной оценке и выкупу	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616	Специалист по выездной оценке и выкупу	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом / Группа по выкупу автомобилей с пробегом																							
617A	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617-1A (617A)	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618	Старший специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом / Группа по обмену автомобилей на автомобили с пробегом																							
619A	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619-1A (619A)	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620A	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620-1A (620A)	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом / Группа по обмену автомобилей на новые автомобили																							
621A	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621-1A (621A)	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621-2A (621A)	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621-3A (621A)	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622A	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622-1A (622A)	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом / Группа по привлечению клиентов																							
623	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом / Группа по продажам колес																							
624	Продавец-консультант по продаже дополнительного оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
625	Старший продавец-консультант по продаже дополнительного оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626	Техник шинного склада	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал «Юг» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом / Группа по работе с комиссий																							
627A	Специалист по комиссии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627-1A (627A)	Специалист по комиссии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
628	Старший специалист по комиссии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Юг» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом / Группа поддержки продаж																							
629	Руководитель по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
630A	Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630-1A (630A)	Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
631	Специалист по работе с интернет-ресурсами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632A	Техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632-1A (632A)	Техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Юг» / Отдел продаж автомобилей массовых брендов																							
633	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
634A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
634-1A (634A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635-1A (635A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635-2A (635A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636-1A (636A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636-2A (636A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
638	Старший продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Юг» / Отдел продаж автомобилей Фольксваген / Направление продаж коммерческих автомобилей																							
639	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Филиал «Юг» / Отдел продаж автомобилей Хавейл																							
640A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-1A (640A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-2A (640A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640-3A (640A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641-1A (641A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641-2A (641A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642-1A (642A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642-2A (642A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644A	Старший продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

644-1A (644A)	Старший продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел продаж финансовых услуг																							
645	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
646	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647A	Специалист по пролонгации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647-1A (647A)	Специалист по пролонгации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
648A	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
648-1A (648A)	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел продаж финансовых услуг / Направление автомобилей с пробегом																							
649A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
649-1A (649A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
649-2A (649A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Отдел продаж финансовых услуг / Направление Хавейл																							
651	Ведущий продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652-1A (652A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652-2A (652A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
653A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
653-1A (653A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
653-2A (653A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Производственный участок / Инженерная группа																							
654	Инженер по гарантии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
655A	Инженер по гарантии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
655-1A (655A)	Инженер по гарантии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
656	Старший инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
657	Технический эксперт	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2																							
658A	Дефектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
658-1A (658A)	Дефектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
658-2A (658A)	Дефектовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
659A	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
659-1A (659A)	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
660	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
661A	Старший эксперт удаленного урегулирования убытков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
661-1A (661A)	Старший эксперт удаленного урегулирования убытков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Производственный участок / Производственный участок №1																							
662A	Автомеханик-агрегатчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
662-1A (662A)	Автомеханик-агрегатчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
663A	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
663-1A (663A)	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет

664	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
665	Руководитель производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
666A	Системный техник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
666-1A (666A)	Системный техник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Производственный участок / Производственный участок №1 / Направление Хендэ и Мицубиши																				
667A	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
667-1A (667A)	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																				
668A	Мастер по техническому консультированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
668-1A (668A)	Мастер по техническому консультированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
668-2A (668A)	Мастер по техническому консультированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
669A	Мастер по техническому консультированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
669-1A (669A)	Мастер по техническому консультированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
669-2A (669A)	Мастер по техническому консультированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
670A	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
670-1A (670A)	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
671	Старший мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
672	Старший специалист по записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет
673	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Производственный участок / Служба по работе с клиентами / Направление Фольксваген																				
674	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Производственный участок / Участок установки дополнительного оборудования №3																				
675	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
676A	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
676-1A (676A)	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
677A	Мастер-консультант по дополнительному оборудованию	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
677-1A (677A)	Мастер-консультант по дополнительному оборудованию	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Производственный участок мультисервиса / Производственный участок №1																				
678A	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
678-1A (678A)	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет
Филиал «ЮГ» / Финансовый отдел																				
679	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет

Дата составления: 28.08.2024г.

